
Gas~Road, spol. s r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 160100056J.......-'
- Dodavatel: Variabilní symbol: 160100056

Gass Road, spol. s r.o. Konstantní symbol: 0308
Tovární 823 Objednávka č.: ze dne:
686 03 Staré Město Provozovna:

I Odběratel: IČ: 70436169
IČ:25594346 DIČ:
DIČ: CZ25594346
Telefon: 572544142 Základní škola a mateřská škola, Uherské Hra
Mobil: 777010490 příspěvková organizaceE-mail: gassroad@tiscali.cz

Větrná 1063
686 05 Uherské Hradiště 5

!
Číslo účtu: I 154510039910800

Konečný příjemce:Datum vystavení: I 22.09.2016I
Datum splatnosti: I 06.10.2016I
Datum uskutečnění plnění: I 10.09.2016

I Forma úhrady: příkazem

v v v•I
Ir
I

I

I
I

I
I

Oznacenl dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kc Celkem

0,00
0,00

39900,00

0,00
0,00

229900,00

Fakturujeme Vám opravu vodovodní přípojky dle Vaší objednávky:

zemní práce(výkopy,pískování,zásypa 1 kpl 76200,00
se zhutněním))
dodávkaa montážpotrubí
dodávkaa montážarmatur
bouráníbetonů,demontáža zpětná
montážpanelůtep.kanálu)
terénníúpravy,uvedenípovrchudo
původ.stavu

1 kpl
1 kpl
1 kpl

37100,00
29400,00
19200,00

76200,00 21% 16002,00 92202,00

37100,00 21% 7791,00 44891,00
29400,00 21% 6174,00 35574,00
19200,00 21% 4032,00 23232,00

28 100,00 21% 5901,00 34001,00

190000,00 39900,00 229900,00
229900,00

1 kpl 28100,00

Součetpoložek
CELKEM K ÚHRADĚ

Firma registrována u Krajského soudu v Srně oddíl C, vložka 36530

Dovolujeme si Vás upozornit, že v prípadě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Várn budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-Ii Sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč : Základ v Kč
0,00
0,00
0,00

190000,00

Sazba
0%

10%
15%
21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

Převzal: Razítko:

:konomický a informační sžstém POHODA
-----L:atákmlaHfdnHkola a MateřSkrn=DI~a----- --=-D-:-:,.:r::;;U:7.M~P~~IT\IJ""ř:::'"II+'f:'--".k~~~~~~------'

Uherské Hradiště • ~
Větrná 1063, ' VtCNA SPHÁ\}~ST ...•••..•••••.

pffspěvková organizace r:m:~;~~.L~!SP?AVí ,ST .

mailto:gassroad@tiscali.cz


Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063,
příspěvková organizace

.a.

V Uherském Hradišti dne ~.sr7- - ;ltJ/ C
/

Vyřizuje: h~T/A/~V4

Objednáváme u Vás:

.......................................................................~~~.~~:::.7......

Děkujeme.
lák/adnr flca/a a Mateřská ~ko/a

Uherské Hradiště .
Větrná 1063 I

pnspěvková orga~izace

Věcná správnost

?jť~ZA h~~
YC;Y&!{Jý"11 .

Česká spořitelna a. s
Č. Ú. 154 531 1399 I 0800
IČO: 70436169
PSČ:68605

Adresa školy:
Základní škola a Mateřská škola,
Uherské Hradiště, Větrná 1063,
příspěvková organizace

Telefon: 572 434 411
Fax: 572 434 430
Email: zsvychod@zsvychoduh.uhedu.cz

mailto:zsvychod@zsvychoduh.uhedu.cz


'Autorizovaná osóbač.224.·'
Institutpro testování a certifikaci,a. s., znh. Če$kát~ublika

, : - ... .'~ ,; !;

Rozhodnutí o autorizaci číslo: 7/2003'ze dne 26. února ~003

CERTIFIKÁT vYROBK,U
č.020374V/AO/b

V souladu s ustanovením §5 odst. 2 nařízení vlády č. 163/2002 Sb., vezněnl nařlzerrl vlády
Č. 312/2005 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky,
autorizovaná osoba potVf'iuJe, že u stavebnlho výrobku:

"\ ..••..

Trubky i poJyetylén,u }~E);týp PE 100 (~L '(EX TUB 121 ,eLTSX TUB 124,
BORST~RHE3499JJ:~ORSTAR, HE ~494,SABIC "[>6006)Jprf>vedenl .'
standardní a pravé,oe'ní ROBUS~·.RIPEJ 'pl~Otlak9V,é r9zv,odý pitnea'
užitkové vody, pro fozv9dy. tlakov~kanali:Zaee,; " ~'J" .'

PN 4 až PN16,d2()'Q:1mažq315 mm

uváděného na trh spoleěnostl
PIPEUFE Czechs. r, O.

< Kučovanfny 177,8, 765 9.2Otrokovice, Česká republika
DIČ:GZ60709391

přezkoumala podklady předložené žadatelem, provedla počáteční zkoušku typu výrobku .na
vzorku a posoudila systém řfzenf výroby.
AOzjistila shodu vlastností výrobku se základnfrni požadavky nařlzenl vlády Č. 163/2002 Sb, ve
zněn] nařízen! vlady Č. 31212005 Sb. konkretizovanými
Stavebním technickým osvědčením STO ~AO 224 -1852/2005/a
Dále zjistíla, že. systém ..' ffzel1f výroby zabezpečuje, 'aby' výrobky .' uváděné ha trn splňpvaly
požadavky stanovepévstavebrrlm technickým osvědčenlm a odpovldaíy technické dokumentaci
podle.§ 4 odst 3. ..', '. , . . '. '... . ..">

Nedflrroú součásti tohotoc:ertifíkátu je protokol č,:79350046412006'1Bze'dneS .. S', 2006, 'který
obsahuje závěry zjišt'ován], .ově.roVánia, výsledky zkoušek. .' .. ,.' . .
Autorizovaná osoba provádí nejméně jedenkrát za 1.2 mě,slcúdohled Qad řádnýmfungpváním
systému řízénl výroby podle ustanovení .§50dst 4 a provád! Zkoušky výrobků, Pokud
autorizovaná osoba zjistí nedostatky, Je oprávněna zrušit nebo změnit jí vydaný certifikát

Ve Zlfně ~ne: 27:5.2002
Změna a.);" 28.4.2005
Změna b.): 6. 6. 2006

~1:wLvJ)
RNDr. Radomír če~k

představitel AO 224



Group

PROHLÁŠENí O SHODĚ
číslo 006/04/c

podle § 13 zákona č.22/1997 Sb. ze dne 24.ledna 1997 a ve znění novel

Výrobce:
Jihomoravská armaturka spol. s r.o.
P.O.Box 123
Lipová alej 1
69501 HODONíN
IČO : 63486831

prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost, že výrobek:

EKO-Plus uzavírací šoupátko přírubové PN 10,16 ON 40 - 500 splňuje základní požadavky
nařízení vlády Č. 163/2002 Sb. a je za podmínek obvyklého a dále specifikovaného použití bezpečný.
Přijali jsme opatření, kterými zabezpečujeme shodu všech výrobků uváděných na trh s technickou
dokumentací a se základními požadavky. .

Popis a určení výrobku:

Uzavírací víkové šoupátko s nestoupajícím vřetenem. Šoupátko je určeno pro styk s pitnou,
neagresivní užitkovou a odpadní vodou do 50OC.

K posouzení shody byly použity české technické normy:

ČSN 133060-1 : 1988
ČSN 13 3060-2 : 1978
ČSN 13 3060-4 : 1993
ČSN EN 1171: 2003
ČSN EN 1092-2 : 1999
ČSN ISO 2768-1 : 1992

ČSN 133005-1 : 1994
ČSN 130010: 1989
ČSN EN 1074-1 : 2001
ČSN EN 1074-2 : 2001
ČSN EN 19 : 2003
ČSN EN 558-1 : 1997

Údaje o autorizované osobě:

Strojírenský zkušební ústav s.p., autorizovaná osoba 202, Hudcova 56b, P.O.Box 63, 621 00 Brno,
IČO : 00001490 vydal závěrečný protokol č, 30-3456/4 ze dne 01.10.2003 a certifikát výrobku Č. B-30-
00982-03 ze dne 01.10.2003.

Výrobce vlastní certifikát systému jakosti podle EN ISO 9001.

ú
~

V Hodoníně dne 17.5.2006 Ing. Ivo Hauner
vedoucí konstrukce

.' rW)\
Gass Road, spol. s\r.o. *

_Tovární 823, 686 o~Star~M~i _
IC: 25594346 DIC CZ2~: 6



Group
JIHOMORAVSKÁ ARMATURKA

spola r.o.

PROHLÁŠENí O SHODĚ
číslo 006/06

podle § 13 zákona č.22/1997 Sb. ze dne 24.1edna 1997 a ve znění novel

Výrobce:
Jihomoravská armaturka spol. s r.o.
P.O.Box 123
Lipová alej 1
69501 HODONíN
IČO : 63486831

prohlašuje na svou výlučnou odpovědnost, že výrobek:

SUPRA - podzemní hydrant PN16 typ 180V a 280V splňuje základní požadavky nařízení vlády
č. 163/2002 Sb. a je za podmínek obvyklého a dále specifikovaného použití bezpečný. Přijali jsme
opatření, kterými zabezpečujeme shodu všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a
se základními požadavky. Instalace armatury musí být provedena dle montážního návodu KAT 16 10-
B

Popis a určení výrobku:

Podzemní hydrant je určen do rozvodů pitné a užitkové vody při dovolené pracovní teplotě do 50QC.
Typ "A" je se samočinným vyprazdňováním a typ "AD" je se samočinným vyprazdňováním a
samočinně pracujícím kulovým uzávěrem

K posouzení shody byly použity technické normy:

ČSN 38 9441 : 2002
ČSN EN 1074-6 : 2004

ČSN EN 1092-2 : 1999
ČSN EN 14339 : 2006

Údaje o autorizované osobě:

Strojírenský zkušební ústav s.p., autorizovaná osoba 202, Hudcova 56b, P.O.Box 63, 621 00 Brno,
IČO : 00001490 vydal závěrečný protokol Č. 30-3456/5 ze dne 14.7.2004 a certifikát výrobku Č. 8-30-
00539-04 ze dne 14.7.2004.

Výrobce vlastní certifikát systému jakosti podle EN ISO 9001.

V Hodoníně dne 30.10.2006 Ing. Ivo Hauner
vedoucí konstrukce


